
 

Hotel Le Blanc 
Ceník:         Děti 0–2 roky: 2 000 Kč 
                    Děti 3–6 let: již od 12 450 Kč 
                    Děti 7–15 let: již od 14 950 Kč 
                    Dospělí: již od 16 900 Kč 

Přesnou cenu Vám pošleme, jakmile si ujasníme počet osob, typologii pokoje (hotel nabízí 
2-, 3-, 4- a 5-lůžkové pokoje), a především termín. Uvedené ceny jsou platné pro termín 
7.-12. 1. 2024. Pozdější termíny mohou být s příplatkem v rozmezí tří až čtyř tisíc s ohledem 
na ceny skipasů a ubytování v hlavní sezóně.


KONTAKTY: 

zajezdy@sport-kids.cz 
+420 725 366 450 
+420 725 363 886

mailto:zajezdy@sport-kids.cz
mailto:zajezdy@sport-kids.cz


Cena zahrnuje: 
 5x noc v hotelu Le Blanc

 5x polopenze 

 5x denní lyžařský a animační program pro děti

 1x noční lyžování (bez instruktorů)

 Skipas pro děti a dospělé od pondělí do pátku do 12:00

 Wi-Fi v lobby a restauraci

 Dětskou hernu

 Bazény

 Sauny a páry

 Závody

 Diplom

 Medaili

 Delegáta v hotelu

 Pojištění CK proti úpadku


Na rozloučenou od nás Vaše děti navíc získají originální a funkční 
dárek.


Cena nezahrnuje:  
 Obědy

 Nápoje u večeře

 Wellness procedury

 Pobytovou taxu (cca 2,50 Euro dosp./noc)

 Dopravu

 Pojištění léčebných výloh včetně stornopojištění (možno sjednat 
v CK)


KONTAKTY: 

zajezdy@sport-kids.cz 
+420 725 366 450 
+420 725 363 886

mailto:zajezdy@sport-kids.cz
mailto:zajezdy@sport-kids.cz

